ת"פ 18313-09-11 מדינת ישראל נ' גדסי דרור
בפני כב' השופט עמית פרייז

המאשימה: מדינת ישראל

(ע"י ב"כ עו"ד קייסי)

נגד

הנאשמת: סלמה שולמית גדסי דרור

(ע"י ב"כ עו"ד שפיגל)

### הכרעת דין

### השתלשלות ההליכים וגדר המחלוקת

כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה את העבירות הבאות:

- א. תקיפה הגורמת חבלה של ממש- לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.
- ב. תקיפה סתם - לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.
- ג. תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו - לפי סעיף 273 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.
- ד. הפרעת שוטר בעת מילוי תפקידו - לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי הנתען, ביום 23/07/09 השליכה הנאשמת בשעות הצהרים בקבוקי זכוכית על שער בית הספר "עמל" בכפר סבא. המתלונן, מנחם קנייבסקי, פנה לנאשמת וביקש ממנה לחדול ממעשיה. בתגובה השליכה לעברו הנאשמת שני בקבוקי זכוכית, וכך נגרמה לו חבלה מעל הגבה השמאלית והוא דימם. למקום הגיעה השוטרת בת אל ידעי, וביקשה מהנאשמת, שגידפה את המתלונן, להירגע.